

§ 49

AFN 2013/202-628

Upphävande av kundvalssystem för karriärvägledning

Beslut

Arbets- och företagsnämnden beslutar föreslå kommunfullmäktige att kundvalssystem för karriärvägledning för elever i vuxenutbildningen samt ungdomar upp till 20 år som varken studerar eller arbetar upphör att gälla från 1 januari 2015.

Ärendet

Målgruppen för kundvalssystemet karriärvägledning är elever i år 7-9 i grundskolan, elever i år 1-3 i gymnasieskolan, elever i vuxenutbildningen och ungdomar upp till 20 år som varken studerar eller arbetar. Syftet med kundvalssystemet är att förstärka arbetet med att eleven ska utveckla kompetens att ta ansvar och göra väl genomtänkta beslut för sin egen utveckling och framtid.

Utbildningsnämnden har låtit en utomstående konsult utvärdera kundvalssystemet under hösten 2013. Med anledning av den externa utvärderingens slutsatser utbildningsnämndens bedömning föreslår arbets- och företagsnämnden att kundvalssystemet för karriärvägledning upphör från och med 1 januari 2015.

Handlingar i ärendet

1. Arbets- och företagsnämndens tjänsteskrivelse den 4 december 2013
2. Bilaga protokollsutdrag UBN Dnr 2011/62-626 den 2013-11-06




Beslutsgång

Nämnden beslutade i enlighet med arbets- och företagsnämndens förslag till beslut.

Protokollsanteckningar

Zakia Mirza lät för Socialdemokraterna anteckna följande till protokollet.

”Socialdemokraterna har varit kritiska till karriärvägledningschecken. Vår kritik baseras på information och synpunkter från flera studie- och yrkesvägledare. Väglning inför kommande och pågående studier ska finnas som en självklar och naturlig del av skolan och

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Arbets- och företagsnämnden

vuxenutbildningen. Det går inte att bryta ut en bit av utbildningen för att den ska skötas av någon annan "vägledare". Det har också visat sig att karriärvägledningschecken inte efterfrågas av elever, trots ivrig "marknadsföring" av kommunen. Vi är därför glada över att detta kundvalssystem har utvärderats och att beslut nu tas om att upphäva det".

Birgit Hansson lät för Vänsterpartiet anteckna följande till protokollet.

"Vänsterpartiet instämmer i protokollsanteckning, angiven av Socialdemokraterna".

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
